masa bakti 1987 pada tanggal 31 Maret 1988, dengan suara bulat memutuskan 

untuk mengubah anggaran dasar KKSP dan mengganti namanya menjadi 

KOPERASI KELUARGA BESAR PT. SEMEN PADANG (KKSP) dengan Badan 

Hukum Nomor 1478/BH/XVII tanggal 31 Mei 1989. Dengan modal awal yang 

dimiliki sebesar Rp400.110.000,00 (empat ratus juta seratus sepuluh ribu rupiah). 

Kemudian akta pendirian tersebut dirubah lagi dengan badan hukum nomor 

8/PAD/KDK310/TU.1/11/1999 tanggal 8 februari 1999.  

Anggota koperasi berasal dari PT. Semen Padang, PT. Igasar, Yayasan Igasar, 

dan Yayasan Dana Pensiun termasuk KKSP sendiri.